2023年三江县残疾儿童肢体矫形鞋适配救助

拟救助对象名单公示

根据《广西壮族自治区人民政府关于印发广西残疾儿童救助实施办法的通知》（桂政发（2018）45号）、柳州市人民政府关于印发《柳州市残疾儿童康复救助实施方案》的通知(柳政规〔2019〕28号) 、《三江侗族自治县人民政府关于印发三江侗族自治县残疾儿童康复救助实施方案的通知》（三政规（2019）4号）及《关于印发广西壮族自治区实施残疾儿童康复救助项目指导意见的通知》（桂残联字（2018）118号）（桂残联字（2020）7号）要求，经审核，现将2022年三江县残疾儿童康复救助项目残疾儿童矫形鞋适配救助拟对象进行公示，公示期为5个工作日（2023年03月20日至03月24日）。
如对公示名单有异议,请以书面形式并署真实姓名，于公示期间向县残联反映（直接送达的以送达日期为准，邮寄信件以邮戳时间为准）。

邮箱：sjxcl@163.com
联系电话：0772-8751536
地址: 三江县古宜镇文振北街县残疾人康复托养中心大院内
附件：2023年三江县残疾儿童矫形器适配救助拟救助对象名单公示

三江侗族自治县残疾人联合

2023年03月20日

附件

2023年三江县残疾儿童矫形鞋适配救助拟救助对象名单公示

制表单位：三江侗族自治县残疾人联合会                                                 制表时间：2023年03月20日
	序号
	姓名
	性别
	拟康复救助项目
	拟肢体矫形器适配机构

	1
	俞欣然
	女
	 矫形器适配
	柳州市妇幼保健院